АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 ноября 2023 г.                                  №____1134

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О снятии с учѐта граждан в качестве

нуждающейся в жилом помещении

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статья-

ми 13, 41 Устава муниципального образования «Карсунский район», на основа-

нии протокола заседания межведомственной жилищной  комиссии от

01.11.2023 № 17,  администрация п о с т а н о в л я е т:

 1. В связи с получением свидетельства на предоставление единовремен-

ной социальной выплаты на приобретение жилого помещения снять с учѐта в

качестве нуждающейся в жилом помещении Анашкину Ольгу Владимировну,

зарегистрированную по адресу: Ульяновская область, Карсунский район,

р.п. Карсун, ул. Барышская, д. 90.

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов